
Stavba:

Místo: Švermov Datum: 21.08.2013

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47307218

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ: CZ47307218

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

REKAPITULACE STAVBY

08-2-027 - Švermov_sanace

Vyplň údaj

0.00

21.00% 0.00 0.00
15.00% 0.00 0.00

CZK 0.00

Strana 1 z 57



Stavba:

Místo: Švermov Datum: 21.08.2013

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0.000.00
km 400-
525

Sanace podloží

0.000.00000 komunikace

0.000.00001 parkování

0.000.00002 dělící ostrůvek

0.000.00003 vjezdy

0.000.00km 525-965

0.000.00000 komunikace

Přeložka plynu - nová (vyvolána sanací 
podloží)

0.000.00001 parkování

0.000.00003 vjezdy

0.00O4 Ochrana vodovdu

0.000.00O1
Přeložka plynu - nová (vyvolaná sanací 
podloží)

0.000.00O2

Přeložka optických kabelů

0.000.00O6 Ochrana kanalizace

0.000.00O3 Ochrana el. vedení

0.00

0.000.00O7 Příprava staveniště

0.00 0.00

0.000.00O5

Strana 2 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

000 - komunikace

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 3 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

000 - komunikace
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 4 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122101101 m3 48.250 CS ÚRS 2013 01

48.250

2 K 122201102 m3 193.000 CS ÚRS 2013 01

193.000

3 K 122201109 m3 193.000 CS ÚRS 2013 01

4 K 122301102 m3 193.000 CS ÚRS 2013 01

193.000

5 K 122301109 m3 193.000 CS ÚRS 2013 01

6 K 131203102 m3 48.250 CS ÚRS 2013 01

48.250

7 K 131203109 m3 48.250 CS ÚRS 2013 01

8 K 162701105 m3 482.500 CS ÚRS 2013 01

482.500

9 K 162701109 m3 965.000 CS ÚRS 2013 01

965.000

10 K 171201201 m3 482.500 CS ÚRS 2013 01

482.500

11 K 171201211 t 868.500 CS ÚRS 2013 01

868.500

12 K 181951102 m2 965.000 CS ÚRS 2013 01

965.000

    5 - Komunikace
13 K 5001 m3 193.000

193.000

14 K 564971315 m2 1 930.000 CS ÚRS 2013 01

1 930.000

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

000 - komunikace
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 1 a 2 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

965*0,5*0,1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 1000 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3

965*0,5*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 4 objem do 1000 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3

965*0,5*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek 
nezapažených v hornině tř. 4

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

965*0,5*0,1

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

482,5
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0.00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

482,5*2 "12km

Uložení sypaniny na skládky 0.00

Uložení sypaniny na skládky

482,5

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

482,5*1,8 "uvažováno 1800kg/m3

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

965

Sanační vrtsvy z lomového kamene tl. 200 mm 0.00

lomový kámen frakce 100 - 150 mm tl. 0,2 m (vtlačování)

965*0,2

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm 0.00

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm. Hutněno po vrstvách max. 0,20m

Poznámka k položce:
Variantně lze použít ŠD 32/63

965*2 "celková tl. 0,50m

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 5 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 K 919721122 m2 1 158.000 CS ÚRS 2013 01

1 158.000

16 K 919726122 m2 1 158.000 CS ÚRS 2013 01

1 158.000

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

0.00

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá 
z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m

0.00

965*1,2 "20% přesah

0.00

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v tahu 30 kN/m

965*1,2 "20% přesah

Strana 6 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

001 - parkování

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 7 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

001 - parkování
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 8 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122101101 m3 3.375 CS ÚRS 2013 01

3.375

2 K 122201101 m3 13.500 CS ÚRS 2013 01

13.500

3 K 122201109 m3 13.500 CS ÚRS 2013 01

13.500

4 K 122301101 m3 13.500 CS ÚRS 2013 01

13.500

5 K 122301109 m3 13.500 CS ÚRS 2013 01

13.500

6 K 131203102 m3 3.375 CS ÚRS 2013 01

3.375

7 K 131203109 m3 3.375 CS ÚRS 2013 01

3.375

8 K 162701105 m3 33.750 CS ÚRS 2013 01

33.750

9 K 162701109 m3 67.500 CS ÚRS 2013 01

67.500

10 K 171201201 m3 33.750 CS ÚRS 2013 01

33.750

11 K 171201211 t 60.750 CS ÚRS 2013 01

60.750

12 K 181951102 m2 135.000 CS ÚRS 2013 01

135.000

    5 - Komunikace
13 K 5001 m3 27.000

27.000

14 K 564971315 m2 135.000 CS ÚRS 2013 01

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

001 - parkování
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 1 a 2 objem do 100 m3

0.00

0.00

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

135*0,25*0,1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

135*0,25*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

13,5

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 4 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

135*0,25*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek 
nezapažených v hornině tř. 4

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4

13,5

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

135*0,25*0,1

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

3,375

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

135*0,25
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0.00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

33,75*2 "12 km

Uložení sypaniny na skládky 0.00

Uložení sypaniny na skládky

0.00

33,75

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

33,75*1,8 "uvažováno 1800kg/m3

0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

135

Sanační vrtsvy z lomového kamene tl. 200 mm

0.00

0.00

lomový kámen frakce 100 - 150 mm tl. 0,2 m (vtlačování)

135*0,2

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm

Strana 9 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

135.000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 K 919721122 m2 162.000 CS ÚRS 2013 01

162.000

16 K 919726122 m2 162.000 CS ÚRS 2013 01

162.000

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm.
Hutněno po vrtsvách max. 200 mm

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

0.00

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

135*1,2 "20% přesah

Poznámka k položce:
Variantně lze použít ŠD 32/63

135

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá 
z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m

0.00

0.00

135*1,2 "20% přesah

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m

Strana 10 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

002 - dělící ostrůvek

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 11 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

002 - dělící ostrůvek
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 12 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122101101 m3 15.250 CS ÚRS 2013 01

15.250

2 K 122201101 m3 61.000 CS ÚRS 2013 01

61.000

3 K 122201109 m3 61.000 CS ÚRS 2013 01

61.000

4 K 122301101 m3 61.000 CS ÚRS 2013 01

61.000

5 K 122301109 m3 61.000 CS ÚRS 2013 01

61.000

6 K 131203102 m3 15.250 CS ÚRS 2013 01

15.250

7 K 131203109 m3 15.250 CS ÚRS 2013 01

15.250

8 K 162701105 m3 152.500 CS ÚRS 2013 01

152.500

9 K 162701109 m3 305.000 CS ÚRS 2013 01

305.000

10 K 171201201 m3 152.500 CS ÚRS 2013 01

152.500

11 K 171201211 t 274.500 CS ÚRS 2013 01

274.500

12 K 181951102 m2 305.000 CS ÚRS 2013 01

305.000

    5 - Komunikace
13 K 5001 m3 61.000

61.000

14 K 564971315 m2 610.000 CS ÚRS 2013 01

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

002 - dělící ostrůvek
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 1 a 2 objem do 100 m3

0.00

0.00

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

305*0,5*0,1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

305*0,5*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

61

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 4 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

305*0,5*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek 
nezapažených v hornině tř. 4

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4

61

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

305*0,5*0,1

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

15,25

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

305*0,5
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0.00

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

152,5*2 "12 km

Uložení sypaniny na skládky 0.00

Uložení sypaniny na skládky

0.00

152,5

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

152,5*1,8 "uvažováno 1800kg/m3

0.00

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm
Hutnění po vrstvách max. 200 mm

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

305

Sanační vrtsvy z lomového kamene tl. 200 mm

0.00

0.00

lomový kámen frakce 100 - 150 mm tl. 0,2 m (vtlačování)

305*0,2

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm

Strana 13 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

610.000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 K 919721122 m2 366.000 CS ÚRS 2013 01

366.000

16 K 919726122 m2 366.000 CS ÚRS 2013 01

366.000

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

0.00

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

305*1,2 "20% přesah

Poznámka k položce:
Variantně lze použít ŠD 32/63

305*2 "celková tl. 0,50 m

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá 
z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m

0.00

0.00

305*1,2 "20% přesah

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m

Strana 14 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

003 - vjezdy

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 15 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

003 - vjezdy
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 16 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122101101 m3 0.338 CS ÚRS 2013 01

0.338

2 K 122201101 m3 1.350 CS ÚRS 2013 01

1.350

3 K 122201109 m3 1.350 CS ÚRS 2013 01

1.350

4 K 122301101 m3 1.350 CS ÚRS 2013 01

1.350

5 K 122301109 m3 1.350 CS ÚRS 2013 01

1.350

6 K 131203102 m3 0.338 CS ÚRS 2013 01

0.338

7 K 131203109 m3 0.338 CS ÚRS 2013 01

0.338

8 K 162701105 m3 3.375 CS ÚRS 2013 01

3.375

9 K 162701109 m3 6.750 CS ÚRS 2013 01

6.750

10 K 171201201 m3 3.375 CS ÚRS 2013 01

3.375

11 K 171201211 t 6.075 CS ÚRS 2013 01

6.075

12 K 181951102 m2 13.500 CS ÚRS 2013 01

13.500

    5 - Komunikace
13 K 5001 m3 2.700

2.700

14 K 564971315 m2 13.500 CS ÚRS 2013 01

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km 400-525 - Sanace podloží

003 - vjezdy
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 1 a 2 objem do 100 m3

0.00

0.00

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

13,5*0,25*0,1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

13,5*0,25*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

1,35

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 4 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

13,5*0,25*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek 
nezapažených v hornině tř. 4

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4

1,35

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

13,5*0,25*0,1

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0,338

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

13,5*0,25
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0.00

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

3,375*2 "12km

Uložení sypaniny na skládky 0.00

Uložení sypaniny na skládky

0.00

13,5*0,25

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

3,375*1,8 "uvažováno 1800kg/m3

0.00

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

13,5

Sanační vrtsvy z lomového kamene tl. 200 mm

0.00

0.00

lomový kámen frakce 100 - 150 mm tl. 0,2 m (vtlačování)

13,5*0,2

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm

Strana 17 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

13.500

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 K 919721122 m2 16.200 CS ÚRS 2013 01

16.200

16 K 919726122 m2 16.200 CS ÚRS 2013 01

16.200

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

0.00

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

13,5*1,2 "20% přesah

Poznámka k položce:
Variantně lze použít ŠD 32/63

13,5 "celková tl. 0,50m

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá 
z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m

0.00

0.00

13,5*1,2 "20% přesah

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m

Strana 18 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace
km - 525-965

000 - komunikace

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 19 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km - 525-965

000 - komunikace
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 20 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122101101 m3 144.750 CS ÚRS 2013 01

144.750

2 K 122201102 m3 579.000 CS ÚRS 2013 01

579.000

3 K 122201109 m3 579.000 CS ÚRS 2013 01

579.000

4 K 122301102 m3 579.000 CS ÚRS 2013 01

579.000

5 K 122301109 m3 579.000 CS ÚRS 2013 01

579.000

6 K 131203102 m3 144.750 CS ÚRS 2013 01

144.750

7 K 131203109 m3 144.750 CS ÚRS 2013 01

144.750

8 K 162701105 m3 1 447.500 CS ÚRS 2013 01

1 447.500

9 K 162701109 m3 2 895.000 CS ÚRS 2013 01

2 895.000

10 K 171201201 m3 1 447.500 CS ÚRS 2013 01

1 447.500

11 K 171201211 t 2 605.500 CS ÚRS 2013 01

2 605.500

13 K 181951102 m2 2 895.000 CS ÚRS 2013 01

2 895.000

    5 - Komunikace
12 K 564971315 m2 5 790.000 CS ÚRS 2013 01

5 790.000

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km - 525-965

000 - komunikace
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 1 a 2 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

2895*0,5*0,1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 1000 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3

2895*0,5*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

579

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 4 objem do 1000 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3

2895*0,5*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek 
nezapažených v hornině tř. 4

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4

579

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

2895*0,5*0,1

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

144,75

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

2895*0,5
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0.00

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

1447,5*2 "12km

Uložení sypaniny na skládky 0.00

Uložení sypaniny na skládky

2895*0,5

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

1447,5*1,8 "uvažováno 1800kg/m3

0.00

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

2895

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm 0.00

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm

Poznámka k položce:
Variantně lze použít ŠD 32/63

2895*2 "celková tl. 0,50m

0.00

0.00

0.00

0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Strana 21 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace
km - 525-965

001 - parkování

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 22 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km - 525-965

001 - parkování
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 23 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122101101 m3 4.000 CS ÚRS 2013 01

4.000

2 K 122201101 m3 16.000 CS ÚRS 2013 01

16.000

3 K 122201109 m3 16.000 CS ÚRS 2013 01

16.000

4 K 122301101 m3 16.000 CS ÚRS 2013 01

16.000

5 K 122301109 m3 16.000 CS ÚRS 2013 01

16.000

6 K 131203102 m3 4.000 CS ÚRS 2013 01

4.000

7 K 131203109 m3 4.000 CS ÚRS 2013 01

4.000

8 K 162701105 m3 40.000 CS ÚRS 2013 01

40.000

9 K 162701109 m3 80.000 CS ÚRS 2013 01

80.000

10 K 171201201 m3 40.000 CS ÚRS 2013 01

40.000

11 K 171201211 t 72.000 CS ÚRS 2013 01

72.000

12 K 181951102 m2 160.000 CS ÚRS 2013 01

160.000

    5 - Komunikace
13 K 564971315 m2 160.000 CS ÚRS 2013 01

160.000

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km - 525-965

001 - parkování
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 1 a 2 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

160*0,25*0,1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

160*0,25*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

16

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 4 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

160*0,25*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek 
nezapažených v hornině tř. 4

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4

16

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

160*0,25*0,1

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

4

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

160*0,25
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0.00

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

40*2 "12km

Uložení sypaniny na skládky 0.00

Uložení sypaniny na skládky

160*0,25

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

40*1,8 "uvažováno 1800kg/m3

0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

160

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm 0.00

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm

Poznámka k položce:
Variantně lze použít ŠD 32/63

160

0.00

0.00

0.00

0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Strana 24 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace
km - 525-965

003 - vjezdy

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 25 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km - 525-965

003 - vjezdy
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 26 z 57



Stavba:
Objekt:

Soupis:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122101101 m3 2.250 CS ÚRS 2013 01

2.250

2 K 122201101 m3 9.000 CS ÚRS 2013 01

9.000

3 K 122201109 m3 9.000 CS ÚRS 2013 01

9.000

4 K 122301101 m3 9.000 CS ÚRS 2013 01

9.000

5 K 122301109 m3 9.000 CS ÚRS 2013 01

9.000

6 K 131203102 m3 2.250 CS ÚRS 2013 01

2.250

7 K 131203109 m3 2.250 CS ÚRS 2013 01

2.250

8 K 162701105 m3 22.500 CS ÚRS 2013 01

22.500

9 K 162701109 m3 45.000 CS ÚRS 2013 01

45.000

10 K 171201201 m3 22.500 CS ÚRS 2013 01

22.500

11 K 171201211 t 40.500 CS ÚRS 2013 01

40.500

12 K 181951102 m2 90.000 CS ÚRS 2013 01

90.000

    5 - Komunikace
13 K 564971315 m2 90.000 CS ÚRS 2013 01

90.000

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace
km - 525-965

003 - vjezdy
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 1 a 2 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

90*0,25*0,1

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

90*0,25*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

9

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 4 objem do 100 m3

0.00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

90*0,25*0,4

Příplatek za lepivost u odkopávek 
nezapažených v hornině tř. 4

0.00

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4

9

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

90*0,25*0,1

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

2,25

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

90*0,25
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0.00

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

22,5*2 "12km

Uložení sypaniny na skládky 0.00

Uložení sypaniny na skládky

90*0,25

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

22,5*1,8 "uvažováno 1800kg/m3

0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

90

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm 0.00

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm

Poznámka k položce:
Variantně lze použít ŠD 32/63

90

0.00

0.00

0.00

0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Strana 27 z 57



Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace

O1 - Přeložka plynu - nová (vyvolaná sanací podloží)

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 28 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O1 - Přeložka plynu - nová (vyvolaná sanací podloží)
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 29 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

10 K 131101101 m3 1.950 CS ÚRS 2013 01

1.950

1 K 131103102 m3 1.950 CS ÚRS 2013 01

1.950

6 K 131201101 m3 3.900 CS ÚRS 2013 01

3.900

7 K 131201109 m3 3.900 CS ÚRS 2013 01

3.900

2 K 131203102 m3 3.900 CS ÚRS 2013 01

3.900

3 K 131203109 m3 3.900 CS ÚRS 2013 01

3.900

8 K 131301101 m3 3.900 CS ÚRS 2013 01

3.900

9 K 131301109 m3 3.900 CS ÚRS 2013 01

3.900

4 K 131303102 m3 3.900 CS ÚRS 2013 01

3.900

5 K 131303109 m3 3.900 CS ÚRS 2013 01

3.900

11 K 162701105 m3 19.500 CS ÚRS 2013 01

19.500

12 K 171201201 m3 19.500 CS ÚRS 2013 01

19.500

13 K 171201211 t 35.100 CS ÚRS 2013 01

35.100

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O1 - Přeložka plynu - nová (vyvolaná sanací podloží)
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 100 m3

0.00

Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

130*0,5*0,3*0,1

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 1 a 2

0.00

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 
nesoudržných
130*0,5*0,3*0,1

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0.00

Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3

130*0,5*0,3*0,2

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

0.00

Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

3,9

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

0.00

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
nesoudržných
130*0,5*0,3*0,2

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0.00

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

3,9

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

0.00

Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 4 do 100 m3

130*0,5*0,3*0,2

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 4

0.00

Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

3,9

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 4

0.00

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 
nesoudržných
130*0,5*0,3*0,2

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

0.00

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

3,9

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

130*0,5*0,3

Uložení sypaniny na skládky 0.00

Uložení sypaniny na skládky

19,5

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

19,5*1,8 "uvažováno 1800kg/m3

0.00

0.00

0.00

Strana 30 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

15 K 175101201 m3 19.245 CS ÚRS 2013 01

19.500

-0.255

19.245

16 M 583373020 t 38.490 CS ÚRS 2013 01

38.490

14 K 181951102 m2 65.000 CS ÚRS 2013 01

65.000

    8 - Trubní vedení

19 K 899621112-R m 130.000

17 K 899914111 m 130.000 CS ÚRS 2013 01

18 M 142159280 m 130.000 CS ÚRS 2013 01

Obsypání objektů bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje 
objektu

0.00

0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

130*0,5*0,3 "výkop

-130*3,14*0,025^2 "potrubí

Součet

štěrkopísek frakce 0-16 0.00

Obetonování potrubí betonem tř. B7,5 tl do 
150 mm trub DN nad 100 do 160

0.00

Obetonování potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm, trub DN přes 100 do 160

Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm 0.00

Montáž ocelové chráničky vnějšího průměru D 159 x 10 mm

trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 
411353.1 D159 tl 10,0 mm

0.00

trubky ocelové bezešvé hladké kruhové vnějšího průměru nad 133 mm ve výrobních délkách s vnějším i vnitřním povrchem okujeným, bez ochrany 
povrchu ČSN 41 1353.1 vnější D    tloušťka stěny mm 159         10,0

Poznámka k položce:
Hmotnost: 36,8 kg/m

0.00

130*0,5

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72  1511-2 frakce   0-16

19.245*2 'Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Strana 31 z 57



Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace

O2 - Přeložka plynu - nová (vyvolána sanací podloží)

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 32 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

M - Práce a dodávky M

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O2 - Přeložka plynu - nová (vyvolána sanací podloží)
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 33 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 131101101 m3 2.900 CS ÚRS 2013 01

1.100

0.400

1.400

2.900

2 K 131103102 m3 2.900 CS ÚRS 2013 01

1.100

0.400

1.400

2.900

3 K 131201101 m3 5.800 CS ÚRS 2013 01

2.200

0.800

2.800

5.800

4 K 131201109 m3 5.800 CS ÚRS 2013 01

5.800

5 K 131203102 m3 5.800 CS ÚRS 2013 01

2.200

0.800

2.800

5.800

6 K 131203109 m3 5.800 CS ÚRS 2013 01

5.800

7 K 131301101 m3 5.800 CS ÚRS 2013 01

2.200

0.800

2.800

5.800

8 K 131301109 m3 5.800 CS ÚRS 2013 01

5.800

9 K 131303102 m3 5.800 CS ÚRS 2013 01

2.200

0.800

2.800

5.800

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O2 - Přeložka plynu - nová (vyvolána sanací podloží)
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 100 m3

0.00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3

40*0,55*0,5*0,10 "km 0,400 - 0,440

20*0,4*0,5*0,1 "km 0,650 - 0,670

70*0,4*0,5*0,1 "km 0,830 - 0,900

Součet

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 1 a 2

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2

40*0,55*0,5*0,10 "km 0,400 - 0,440

20*0,4*0,5*0,1 "km 0,650 - 0,670

70*0,4*0,5*0,1 "km 0,830 - 0,900

Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0.00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

40*0,55*0,5*0,20 "km 0,400 - 0,440

20*0,4*0,5*0,2 "km 0,650 - 0,670

70*0,4*0,5*0,2 "km 0,830 - 0,900

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3

5,8

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 3

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

40*0,55*0,5*0,20 "km 0,400 - 0,440

20*0,4*0,5*0,2 "km 0,650 - 0,670

70*0,4*0,5*0,2 "km 0,830 - 0,900

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

5,8

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

0.00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

40*0,55*0,5*0,20 "km 0,400 - 0,440

20*0,4*0,5*0,2 "km 0,650 - 0,670

70*0,4*0,5*0,2 "km 0,830 - 0,900

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 4

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4

5,8

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 4

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4

40*0,55*0,5*0,20 "km 0,400 - 0,440

20*0,4*0,5*0,2 "km 0,650 - 0,670

70*0,4*0,5*0,2 "km 0,830 - 0,900

Součet

0.00

0.00

0.00

Strana 34 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

10 K 131303109 m3 5.800 CS ÚRS 2013 01

5.800

11 K 162701105 m3 29.000 CS ÚRS 2013 01

11.000

4.000

14.000

29.000

12 K 171201201 m3 29.000 CS ÚRS 2013 01

29.000

13 K 171201211 t 52.200 CS ÚRS 2013 01

52.200

14 K 175101201 m3 19.245 CS ÚRS 2013 01

19.500

-0.255

19.245

15 M 583373020 t 38.490 CS ÚRS 2013 01

38.490

16 K 181951102 m2 65.000 CS ÚRS 2013 01

65.000

    5 - Komunikace

17 K 564231111 m2 65.000 CS ÚRS 2013 01

65.000

    8 - Trubní vedení

18 K 899621112-R m 14.300

14.300

19 K 899914111 m 130.000 CS ÚRS 2013 01

20 M 142159280 m 130.000 CS ÚRS 2013 01

21 K 899914111-R m 20.000

20.000

22 M 286139600 m 20.000 CS ÚRS 2013 01

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
23 K 722130803-R m 130.000

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

24 K 723219102 kus 10.000 CS ÚRS 2013 01

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

5,8

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

40*0,55*0,5 "km 0,400 - 0,440

20*0,4*0,5 "km 0,650 - 0,670

70*0,4*0,5 "km 0,830 - 0,900

Součet

Uložení sypaniny na skládky 0.00

Uložení sypaniny na skládky

29

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

29*1,8 "uvažováno 1800kg/m3
Obsypání objektů bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje 
objektu

0.00

Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu

Poznámka k položce:
obsyp potrubí pískem fr. 0-16, vč. ručního upěchování + lehká zhutňovací technika

130*0,5*0,3 "výkop

-130*3,14*0,025^2 "potrubí

Součet

štěrkopísek frakce 0-16 0.00

štěrkopísek frakce 0-16

19.245*2 'Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

130*0,5

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 
mm

0.00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

Poznámka k položce:
štěrkopískové lože tl. 0,1 fr. 0-4

130*0,5

Obetonování potrubí betonem tř. B7,5 tl do 
150 mm trub DN nad 100 do 160

0.00

Obetonování drenážního potrubí betonem tř. B7,5 tl do 150 mm trub DN nad 100 do 160

130*0,11

Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm 0.00

Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm

Poznámka k položce:
rezervní položka ochrany potrubí v případě nemožnosti zahloubení

trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 
411353.1 D159 tl 10,0 mm

0.00

trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D159 tl 10,0 mm

Poznámka k položce:
Hmotnost: 36,8 kg/m

Montáž z trub plast DN do 40 mm 0.00

flexibilní trubka žluté barvy (přípojky)flexibilní trubka žluté barvy (přípojky)

20

trubka ochranná pro plyn PEHD 40 x 3,0 mm 0.00

trubky z polyetylénu plynovodní systém PE ochranné trubky pro plyn PEHD, tyče 6 m 40 x 3,0 mm

Demontáž potrubí plyn do DN 50 0.00

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50

Montáž armatur plynovodních přírubových DN 
50 ostatní typ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 35 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

10.000

25 M 777000-R kus 10.000

26 K 723219104 kus 9.000 CS ÚRS 2013 01

27 K 777003-R kus 9.000

M - Práce a dodávky M
28 K 777001-R m 130.000

29 K 777002-R m 130.000

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

30 K 580506319 úsek 1.000 CS ÚRS 2013 01

Montáž armatur plynovodních přírubových DN 
80 ostatní typ

0.00

Armatury přírubové montáž armatur přírubových ostatních typů DN 50

10

Provedení tlakové zkoušky plynovodu 
středotlakého

0.00

0.00

Armatury přírubové montáž armatur přírubových ostatních typů DN 80

Propoje na potrubí DN 80 0.00

Signalizační vodič

0.00

Signalizační vodič

Výstražní folie 0.00

0.00

Plynovodní armatury 0.00

Opakovaná tlaková zkouška plynovodu provedení tlakové zkoušky plynovodu středotlakého

Strana 36 z 57



Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace

O3 - Ochrana el. vedení

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 37 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O3 - Ochrana el. vedení
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

Strana 38 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení
1 K 899914111-R m 105.500

2 M 283410000 kus 26.375 CS ÚRS 2013 01

26.375

3 M 283410010 kus 105.500 CS ÚRS 2013 01

Montáž chráničky do DN 200mm 0.00

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O3 - Ochrana el. vedení

žlab kabelový z neměkčeného PVC 4000 x 120 
x 80 mm

0.00

profily z neměkčeného polyvinylchloridu žlab plastový Ekoplastik žlab 4000 x 120 x 80 mm

105,5/4

21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

víko kabelového žlabu 1000 x 130 x 20 mm 0.00

profily z neměkčeného polyvinylchloridu žlab plastový Ekoplastik víko 1000 x 130 x 20 mm

0.00

0.00

0.00

Montáž ocelové chráničky vnějšího průměru D 159 x 10 mm

Strana 39 z 57



Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace

O4 - Ochrana vodovdu

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 40 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

M - Práce a dodávky M

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O4 - Ochrana vodovdu
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 41 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 131303102 m3 6.300 CS ÚRS 2013 01

6.300

2 K 131303109 m3 6.300 CS ÚRS 2013 01

6.300

3 K 162701105 m3 6.300 CS ÚRS 2013 01

6.300

4 K 171201201 m3 6.300 CS ÚRS 2013 01

6.300

5 K 171201211 t 11.340 CS ÚRS 2013 01

11.340

6 K 175101201 m3 6.300 CS ÚRS 2013 01

6.300

7 M 583373020 t 12.600 CS ÚRS 2013 01

6.300

12.600

8 K 181951102 m2 63.000 CS ÚRS 2013 01

63.000

    8 - Trubní vedení
9 K 879211111 kus 126.000 CS ÚRS 2013 01

10 K 891249111 kus 14.000 CS ÚRS 2013 01

11 M 422735380 kus 14.000 CS ÚRS 2013 01

12 K 899914110-R m 126.000

126.000

13 M 345751310 m 126.000 CS ÚRS 2013 01

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
14 K 722160805-R m 126.000

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O4 - Ochrana vodovdu
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
nesoudržných horninách tř. 4

0.00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4

126*0,5*0,1

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

0.00

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

6,3

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0.00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

6,3

Uložení sypaniny na skládky 0.00

Uložení sypaniny na skládky

6,3

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

6,3*1,8 "uvažováno 1800kg/m3
Obsypání objektů bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje 
objektu

0.00

Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu

126*0,5*0,1

štěrkopísek frakce 0-16 0.00

štěrkopísek frakce 0-16

6,3

6.3*2 'Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0.00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

126*0,5

Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 50 0.00

Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 50

Poznámka k položce:
přípojky

Montáž navrtávacích pasů na potrubí z 
jakýchkoli trub DN 80

0.00

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo 
plastických hmot DN 80

navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem 
z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC 
potrubí 63-2”

0.00

armatury speciální ostatní do PN 40 pasy navrtávací HAKU se závitovým výstupem pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-2”

Montáž chráničky do DN 100mm 0.00

Montáž chráničky do DN 200mm

126

žlab kabelový PVC ZEKAN1 (100x100) žlab s 
víkem

0.00

kabelové nosné systémy žlaby kabelové ZEKAN materiál recyklovaný PVC materiál recyklovaný PVC kabelový žlab ZEKAN1 ZEKAN1 (100x100) žlab s 
víkem

Demontáž potrubí vodovodního do 50 mm 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 42 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

M - Práce a dodávky M
15 K 777001-R m 126.000

126.000

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

16 K 580506319 úsek 1.000 CS ÚRS 2013 01

1.000

Provedení tlakové zkoušky plynovodu středotlakého

Demontáž potrubí z měděných trubek D přes 64/2,0 do 108/2,5

Signalizační vodič 0.00

0.00

Signalizační vodič

126

Provedení tlakové zkoušky plynovodu 
středotlakého

0.00

1 "126 m

0.00

Strana 43 z 57



Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace

O5 - Přeložka optických kabelů

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 44 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

PSV - Práce a dodávky PSV

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení

M - Práce a dodávky M

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O5 - Přeložka optických kabelů
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strana 45 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

7 K 132102102 m3 67.800 CS ÚRS 2013 01

67.800

8 K 132202102 m3 271.200 CS ÚRS 2013 01

101.700

169.500

271.200

9 K 132202109 m3 271.200 CS ÚRS 2013 01

10 K 174101101 m3 305.100 CS ÚRS 2013 01

169.500

135.600

305.100

    5 - Komunikace

11 K 564231111 m2 33.900 CS ÚRS 2013 01

33.900

    8 - Trubní vedení
4 K 899914111-R m 565.000

5 M 283410000 kus 141.250 CS ÚRS 2013 01

141.250

6 M 283410010 kus 565.000 CS ÚRS 2013 01

565.000

PSV - Práce a dodávky PSV

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž
2 K 743001-R m 565.000

3 K 743002-R kus 2.000

    749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení

12 K 749112312 m2 192.100

192.100

13 M 341215620 m 565.000

565.000

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O5 - Přeložka optických kabelů
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2

0.00

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 1 a 2 nesoudržných

565*0,6*0,5*0,4 "chodnik

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

0.00

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 nesoudržných

565*0,6*0,5*0,6 "chodník

565*0,6*0,5 "vozovka

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

0.00

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0.00

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

565*0,6*0,5 "vozovka

565*0,6*0,4 "chodnik

Součet

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 
mm

0.00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

565*0,6*0,1 "podsyp kabelů

Montáž chráničky do DN 200mm 0.00

Montáž chráničky do DN 200mm

žlab kabelový z neměkčeného PVC 4000 x 120 
x 80 mm

0.00

0.00

0.00

žlab kabelový z neměkčeného PVC 4000 x 120 x 80 mm

565/4

víko kabelového žlabu 1000 x 130 x 20 mm 0.00

víko kabelového žlabu 1000 x 130 x 20 mm

kabelová výstražná folie do š. 34 cm 0.00

565

Kabely dálkové datové optické do kabel lože 0.00

Ukončení kabel soubor optickým rozvaděčem 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Montáž konstrukce krytu pro kabelové vedení 
šířky do 400 mm

0.00

kabelová výstražná folie š. 25cm

565

0.00

Montáž konstrukce krytu pro kabelové vedení šířky do 400 mm

565*0,34

Strana 46 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

M - Práce a dodávky M

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

1 K 752744-R úsek 1.000
Měř závereč optických kabelů v ovou směrech 
bez provozu

0.00

0.00

0.00

Strana 47 z 57



Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace

O6 - Ochrana kanalizace

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 48 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O6 - Ochrana kanalizace
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

Strana 49 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

6 K 877353122 kus 54.000 CS ÚRS 2013 01

7 M 286119720 kus 54.000 CS ÚRS 2013 01

1 K 895941111 kus 18.000 CS ÚRS 2013 01

2 M 592238780 kus 18.000 CS ÚRS 2013 01

3 M 592238620 kus 18.000 CS ÚRS 2013 01

4 M 592238570 kus 18.000 CS ÚRS 2013 01

5 M 592238500 kus 18.000 CS ÚRS 2013 01

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O6 - Ochrana kanalizace

trubky z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 přesuvka PPKGU PPKGU-DN 200

21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních 
trub z PVC těsněných kroužkem otevřený 
výkop DN 200

0.00

0.00

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm 0.00

Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu přesuvek DN 200.
úprava stávajících přípojek dle potřeby/místních podmínek

Poznámka k položce:
VČETNĚ ZEMNÍCH PRACÍCH SOUVISEJÍCÍCH S PŘEPOJENÍM

přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 200 0.00

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a      45 x 33 x 5

0.00

0.00

0.00

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm

skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-
Q 450/295/6a 45x30x5 cm

0.00

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q 450/295/6a        45 x 30 x 5

skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 
450/295/5b, 45x30x5 cm

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/295/5b         45 x 30 x 5

dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým 
otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm

0.00

0.00

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 
dílců typ UV-50 normální

Strana 50 z 57



Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: IČ:

Středočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

AF-CITYPLAN s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

08-2-027 - Švermov_sanace

O7 - Příprava staveniště

21.08.2013

Vyplň údaj

Vyplň údaj

47307218

CZ47307218

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Strana 51 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O7 - Příprava staveniště
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0.00

0.00

0.00

Strana 52 z 57



Stavba:

Objekt:

Místo: Švermov Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 012103000 Kč 1.000 CS ÚRS 2013 01

2 K 012303000 Kč 1.000 CS ÚRS 2013 01

3 K 041903000 Kč 1.000 CS ÚRS 2013 01

1.000

4 K 043134000 Kč 1.000 CS ÚRS 2013 01

1.000

SOUPIS PRACÍ

08-2-027 - Švermov_sanace

O7 - Příprava staveniště
21.08.2013

AF-CITYPLAN s.r.o

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Geodetické práce před výstavbou 0.00

0.00

Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zatěžkávací.
Statická zkouška unosnosti sanačních vrstev - uvažováno 10 zkoušek.

Geodetické práce před výstavbou

Geodetické práce po výstavbě 0.00

Geodetické práce po výstavbě

Dozor jiné osoby 0.00

1 "uvažováno 10 zkoušek

0.00

0.00

0.00

Inženýrská činnost dozory dozor jiné osoby

1 "dozor správců IS při realizaci přeložek + 
dozor geologa

Zkoušky zatěžkávací

Strana 53 z 57



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ
TYP
Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce s rekapitulací celkové nabídkové ceny
uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO 
a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Kód a Název stavby spojený pomlčkou String 20 + 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt


